
FECHA Competición Sexo
Número

Salida
Hora de Salida

Total

Salida

Lista 

Espera

Elite

Dorsal

Inicial

Dorsal

Final

Dorsales

Libres
Huecos

Color

Gorro

Color

Dorsal
Sobre Pulsera Rack Pegatina

Cámara

Llamadas
Hora de Salida

Elite Femenino F 1 18:15 58 0 1 65 35 7 Plan específico n/a fetri 18:00 18:15
T2 16:45

T1 17:15

T2 17:30

T1 18:00
20:15 20:45

Elite Masculino M 2 20:20 100 26 1 127 10 27 Plan específico n/a fetri 20:00 20:20
T2 18:45

T1 19:15

T2 19:30

T1 20:00
22:20 23:00

Grupos de Edad 20-24 M M 25 12 1001 1037 BLANCO fetri

Grupos de Edad 25-29 M M 17 9 1038 1063 AZUL fetri

Grupos de Edad 30-34 M M 28 4 1064 1095 NARANJA fetri

Grupos de Edad 35-39 M M 30 0 1096 1125 ROSA fetri

Grupos de Edad 40-44 M M 32 0 1126 1157 BLANCO fetri

Grupos de Edad 45-49 M M 42 0 1158 1199 AZUL fetri

Grupos de Edad 50-54 M M 38 1 1200 1238 NARANJA fetri

Grupos de Edad 55-59 M M 28 0 1239 1266 ROSA fetri

Grupos de Edad 60-64 M M 6 0 1267 1272 BLANCO fetri

Grupos de Edad 65-69 M M 3 0 1273 1275 AZUL fetri

Grupos de Edad 70-74 M M 4 0 1276 1279 NARANJA fetri

Grupos de Edad 75-79 M M 0 0 1280 1290 11 ROSA fetri

Grupos de Edad 20-24 F F 14 1401 1414 BLANCO fetri

Grupos de Edad 25-29 F F 8 1415 1422 AZUL fetri

Grupos de Edad 30-34 F F 12 1423 1434 NARANJA fetri

Grupos de Edad 35-39 F F 5 1435 1439 ROSA fetri

Grupos de Edad 40-44 F F 14 1440 1453 BLANCO fetri

Grupos de Edad 45-49 F F 7 1454 1460 AZUL fetri

Grupos de Edad 50-54 F F 13 1461 1473 NARANJA fetri

Grupos de Edad 55-59 F F 4 1474 1477 ROSA fetri

Grupos de Edad 60-64 F F 2 1478 1479 BLANCO fetri

Grupos de Edad 65-69 F F 0 1480 1479 AZUL fetri

Grupos de Edad 70-74 F F 0 1480 1479 NARANJA fetri

Grupos de Edad 75-79 F F 0 1480 1490 10 ROSA fetri

Juvenil Femenino F 9 11:45 79 2001 2085 5 VERDE fetri 11:30 11:45 10:45 11:30 13:00 13:30

Juvenil Masculino M 10 12:30 127 2101 2230 2 AMARILLO fetri 12:15 12:30 11:30 12:15 13:15 13:45

Junior Femenino F 11 13:15 52 3001 3060 7 VERDE fetri 13:00 13:15 12:15 13:00 14:30 15:00

Junior Masculino M 12 14:00 86 3101 3190 3 AMARILLO fetri 13:45 14:00 13:00 13:45 15:15 15:45

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE TRIATLÓN ESTANDAR - A CORUÑA 2023

CUADRO RESUMEN DE SALIDAS 

Check In Check Out

sábado, 1 de julio de 2023

domingo, 2 de julio de 2023
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